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Dr. Ficzere Andrea

foigazgato

BUDAPESTI UZSOKI UTCAI KORHAZ

A SEMMELWEIS EGYETEM GYAKORLO KORHAZA
1145 Budapest, Uzsoki utca 29-41.
Féigazgato: Dr. Ficzere Andrea

E-mail: foigazgatosag@uzsoki.hu
Telefon: 06-1-467-3849

www.uzsoki.hu

Budapesti Uzsoki Utcai Korhaz Regionalis és Intézeti Tudomanyos és Kutatasetikai Bizottsag

1145 Budapest, Uzsoki u. 29-41.

Elnok: Dr. Marschalko Petra

Titkar: Czibik Zsuzsanna

Email cim: rkeb@uzsoki.hu
ikeb@uzsoki.hu

A Budapesti Uzsoki Utcai Kérhaz Regionalis és Intézeti Tudomanyos és Kutatasetikai Bizottsag etikai feliigyelete ala tartozo

intézmények elérhetdségei:

Sandor u. 8-

Korhaz neve Székhely Elnok Titkar
1. | Budapesti Jahn Ferenc Dél-Pesti | 1204 Dr. Pall Istvan Dr. Pirint Agnes
Koérhaz és Rendeldintézet Budapest, pall.istvan@delpestikorhaz.hu pirint.agnes@delpestikorhaz.hu
Koves u. 1.
2. | Budapesti  Karolyi Sandor | 1041 Dr. Sz48cs Albert Dr. Vigh Krisztina
Koérhaz Budapest, orvosigazgato@karolyikorhaz.hu vigh.krisztina@karolyikorhaz.hu
Nyar u. 103.
3. | Budapesti Péterfy Sandor Utcai | 1076 Dr. Haris Agnes PhD. Dr. Nador Katalin
Korhaz - Rendeldintézet Budapest, haris.agnes@peterfykh.hu nador.katalin@peterfykh.hu
Péterfy
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4. | Kistarcsai Flor Ferenc Kérhaz | 2143 Dr. Biré Zita Dr. Pécsvarady Zsolt
Kistarcsa, biro.zita@florhosp.hu kutatasetika@florhosp.hu
Semmelweis
tér 1.
5. | Mazsihisz Szeretetkdrhaz 1145
igazgatosag@szeretetkorhazhu BudaPesF, . nyilatkozata szerint nem folytat kutatast
Amerikai ut
53-55.
6. | Magyarorszagi Reformatus | 1146 Dr. Hantos Ménika Dr. Kollak Zita
Egyhaz Bethesda | Budapest, hantos.monika@bethesda.hu kollak.zita@bethesda.hu
Gyermekkdrhaza Bethesda u. 3.
7. | Budapesti Bajcsy-Zsilinszky | 1106 Dr. Imre Laszl6 PhD. Dr. Horvath Barnabas PhD.
Korhaz és Rendeldintézet Budapest, imre.laszlo@bajcsy.hu horvath.barnabas@bajcsy.hu
Maglodi  ut
89-91.
8. | Vaci Javorszky Odon Korhaz 2600 Vac, | Dr. Nagy Ferenc Dr. Adorjani Endre
Argenti Dome | nagy.ferenc@javorszky.hu adorjani.endre@freemail.hu
tér 1-3.
9. | Ceglédi Toldy Ferenc Korhaz és | 2700 Cegléd, | Hanka Levente Dr. Papp Katalin
Rendel6intézet Torteli ut 1-3. | ceglednagytemplom.ref@gmail.com | iroda@drpappkatalin.hu
10. | Nagykdrosi Rehabilitacios | 2750
Szakkorhaz és Rendelbintézet | Nagykoros, nyilatkozata szerint nem folytat kutatast
foigazgato@nkrehab.hu Faskert u. 1.
11. | Budapesti Dr. Manninger Jen6 | 1081 Dr. Vendégh Zsolt PhD. Dr. Végh Gyorgy Pal

Baleseti Kozpont

Budapest,
Fiumei ut 17.

vendegh.zsolt@baleseti.hu

vegh.gyorgy@baleseti.hu
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12.

Nemzeti Népegészségligyi és
Gyoégyszerészeti Kozpont

1097
Budapest,
Albert Florian
ut 2-6.

Dr. Lumniczky Katalin
lumniczky.katalin@nnk.gov.hu

Dr. Biro Anna
biro.anna@nnk.gov.hu
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